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
eiendommen.

3. Dyr må holdes borte fra lekeplasser og sandkasser.

4. Eier av dyret er ansvarlig og erstatningspliktig for enhver skade som dyret måtte  
påføre person eller eiendom, f. eks. oppskraping av dører og karmer, skade på  
blomster, planter, grøntanlegg mv

5. Kommer det inn skriftlige berettigede klager over at et dyrehold sjenerer naboer  
gjennom lukt, bråk etc. eller på annen måte er til ulempe, f. eks. gir allergiske  
reaksjoner eller skaper redsel eller angst, kan styret kreve dyret fjernet hvis ikke en  
minnelig ordning med klageren kan oppnås. I tvilstilfeller avgir styret etter forhandling  
med partene hvorvidt en klage er berettiget.

Beboernes forpliktelser og dugnader
Innmelding i OBOS kr 500,–.

Det kreves medlemskap i OBOS for å erverve/    eie denne boligen. 
Dersom det er flere enn én som skal eie boligen sammen, må alle være medlem i  
OBOS og betale hver sin medlemskontingent.

Forretningsfører
Forretningsfører
OBOS Innlandet ‑ sameier og frittstående borettslag

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 1, bruksnummer 250 i Ringsaker kommune.Andelsnr. 12 i Badstuvegen  
Borettslag med orgnr. 915087566

Tinglyste heftelser og rettigheter
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På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
Ingen rettigheter registrert på andelen.

3411/    1/    250:
10.11.1980 ‑ Dokumentnr: 10264 ‑ Best. om vann/    kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3411 Gnr:1 Bnr:10 

19.09.1980 ‑ Dokumentnr: 8307 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3411 Gnr:1 Bnr:10 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 938728 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0412 Gnr:1 Bnr:250 

19.02.1981 ‑ Dokumentnr: 1465 ‑ Best. om vann/    kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:3411 Gnr:1 Bnr:10 
Med flere bestemmelser 

Ferdigattest/   brukstillatelse
Følgende bygg er registrert på eiendommen i dokumentasjon oversendt fra  
kommunen:
‑	 Bygningsnr. 300459142 ‑ 141 Stort frittliggende boligbygg på 2 etg.

Det foreligger ferdigattest ‑ Nedsetting av avfallsbrønn (Molok) ‑ gnr 1, bnr 250 og 252,  
Badstuvegen 4‑6, datert 19.02.2021.

Det foreligger ferdigattest: Oppføring nav boliger Badstuvegen 4‑6, Brumunddal ‑ Gnr 1,  
Bnr 250 og 252, 16.10.2015.

Ferdigattest er ikke en bekreftelse på byggets tekniske kvalitet, men en bekreftelse på  
bygningsmyndighetenes avslutning av saken.

Ytterligere søknader/     vedtak/     godkjenninger/     bruks‑ eller fasadeendringer foreligger  
ikke. 
Dersom slike tiltak er utført på eiendommen uten å søke/     melde inn til kommunen vil  
dette bli kjøpers ansvar.

Boligbygg med flere boenheter:
• Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk.

Garasje/     carport:
• Det foreligger ikke tegninger
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Det er ikke forelagt byggegodkjente tegninger, det forutsettes at bygningen er godkjent  
slik den er brukt på befaringsdagen.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vei, via privat adkomst fra tomtegrense.
Vedlikehold og snøbrøyting av adkomstveg utføres av kommunen, parkeringsplass  
dekkes av felleskostnader.

Offentlig vann: Ja
Offentlig avløp: Ja
Privat septikanlegg: Nei

Regulerings‑ og arealplaner
Kommuneplaner:
Id: 2022016
Navn: KOMMUNEPLANENS AREALDEL 2022‑2026
Plantype: Kommuneplanens arealdel
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse: 21.12.2022

Delarealer:
KPHensynsonenavn: H320
KPFare: Flomfare

BestemmelseOmrådenavn10.2: Støyfølsom bebyggelse
KPBestemmelse: Hjemmel byggegrenser, utbyggingsvolum og funksjonskrav

KPHensynsonenavn: H220
KPStøy: Gul sone iht. T‑1442

Arealbruk: Boligbebyggelse,Nåværende

BestemmelseOmrådenavn10.1: Parkeringssone 1
KPBestemmelse: Hjemmel krav vannforsyning, avløp, veg og annen transport

Kommuneplaner under arbeid:
Id: 2023004
Navn: Kommuneplanens arealdel 2024‑2040
Status: Planlegging igangsatt
Plantype: Kommuneplanens arealdel
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